

Protokół nr XL/2023

z przebiegu XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie odbytej w dniu 11 sierpnia 2023 r.

Ad. 1. Otwarcie XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Rafał Ćwiertniewicz o godzinie 15.00 otworzył XL Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy w Trzebiechowie, stwierdził obecność 14 radnych Rady Gminy w Trzebiechowie. Jest to quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy. Umożliwia to przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. Przywitał Panią Wójt Izabellę Staszak, Skarbnik Ewę Kulik. Pan Przewodniczący przypomniał wszystkim zgromadzonym, że sesja jest nagrywana i rejestrowana.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

1. Otwarcie XL Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023.
4. Zamknięcie XL Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie.

Podjęto porządek obrad jednogłośnie, 14 głosów „za”.

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023.

Projekt uchwały objaśniła i omówiła Pani skarbnik Ewa Kulik.

Pani Wójt Izabella Staszak dodała kilka słów od siebie dodając, iż dana droga miała być podzielona z wykonaniem na II etapy, a będzie wykonana od razu w jednym momencie od początku do końca. Pytanie zadał również Radny Marek Hryszkiewicz w sprawie wykonania II etapu drogi Trojaków. Pani Wójt udzieliła odpowiedzi, że na tą chwilę tam jest inny problem spowodowany konfliktem sąsiedzkim, gdyż jeden Pan nie zgadza się na remont tej drogi.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie, głosowało 14 Radnych, uchwała została przyjęta jednogłośnie 14 głosów „za”.

Pani Wójt Izabella Staszak przekazała również informację, że dochodzą ją słuchy, że rodzice obawiają się, iż przez remont zamku- szkoły nauka dzieci we wrześniu nie będzie możliwa, to jakież plotki wszelkie zajęcia i rozpoczęcie roku szkolnego zostają według harmonogramu. Pani Wójt poprosiła również Radnych aby zastanowili się czy w miejscowości Trzebiechów nie nadać praw miejskich.

Kolejne pytanie zadała Radna Klaudia Żurawiecka najbardziej chodzi mi o bezpieczeństwo dzieci w trakcie już roku szkolnego. Pani Wójt odpowiadając zaznaczyła, że remont pałacu odbywa się etapowo. Kolejne pytanie zadał Radny Marek Hryszkiewicz pytając właśnie o ile teraz wydłuży się remont zwłaszcza po stronie gdzie odkryto uszkodzony strop. Pani Wójt

zaznaczyła, że dobrze że to zostało odkryte w czasie remontu ponieważ to było duże zagrożenie dla dzieci ale także pracowników szkoły. Radna Klaudia Żurawiecka dopytała w kwestii rozstawionego rusztowania czy to wszystko będzie zabezpieczone, przecież to są tylko dzieci, które będą na przerwy wychodziły na zewnątrz. Pani Wójt po raz kolejny zaznaczyła, że najważniejsze jest bezpieczeństwo dzieci i wszystko to będzie odpowiednio zabezpieczone, na przerwach nauczyciele mają dyżury i będą pilnować. Pan Przewodniczący Rafał Cwiertniewicz dodał również, że Pani Wójt na pewno zadba o to aby dzieci w trakcie zajęć jak i na terenie szkoły były bezpieczne.

Ad. 4. Zamknięcie XL Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie.

O godzinie 15.15 Przewodniczący zakończył XL Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy w Trzebiechowie.

Protokołowała

Angelika Kieliszek

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Cwiertniewicz